Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя

общеобразовательная школа №9 им. М.П. Бабыча станицы советской  муниципального

образования Новокубанский район

ПРИКАЗ
30 августа 2022 года №302

Об утверждении Положения о внутренней системе оценки качества

образования в МОБУСОШ №9 им. М. П. Бабыча станицы Советской

В целях определения уровня усвоения знаний обучающихся при реализации

федеральных государственных образовательных стандартов начального, общего и

среднего образования, контроля за выполнением учебных программ, создания

условий для повышения мотивации обучающихся к достижению высоких

результатов обучения и успешного прохождения государственной итоговой

аттестации в МОБУСОШ № 9 им. М. П. Бабыча станицы Советской  п р и к а з ы в

а ю:

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества

образования (далее Положение).

2. Педагогическим работникам МОБУСОШ № 9 им. М. П. Бабыча

станицы Советской руководствоваться данными Положением при осуществлении

текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся;

3. Классным руководителям довести Положение до сведения обучающихся и

их родителей (законных представителей);

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОБУСОШ № 9                             А. А. Блохнина

им. М. П. Бабыча станицы Советской

		2023-01-23T16:50:30+0300
	Анжелика Александровна Блохнина
	я подтверждаю этот документ